平成 27年１月 30日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 鈴木伸和

（コード番号:6899  東証･名証各第２部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 執行役員管理本部長 鶴田英邦

電 話 番 号 053－444－5111

平成 27 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 10 月 31 日に公表いたしました平成 27 年３月期の通期連結業績予想

を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）平成 27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月１日～平成 27 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

36,500 200 200 150 9.19

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 39,000 100 350 0 0.00

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,500 △100 150 △150 △9.19

増 減 率（％） 6.8 △50.0 75.0 △100.0 －

(ご参考)前期実績
(平成 26 年３月期) 35,619 117 301 143 8.47

（２）修正の理由

今期の業績見通しにつきましては、車載電装品・ホームエレクトロニクス事業の売上高が前回発表数値

を上回る見込みですが、営業利益は円安に伴う原材料価格上昇の影響等により前回発表数値を下回る見込

みです。

また経常利益は円安により海外子会社における円建債務に為替換算益が見込まれることから前回発表数

値を上回る見込みですが、当期純利益は連結子会社における特別損失計上の影響から前回発表数値を下回

る見込みであり、それぞれの業績予想を修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上